
令和３年２月２２日 

保護者各位 

駿台甲府中学校校長   

八田 政久 
 

課題研究発表会について（ご案内） 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動につきましては、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の課題研究発表会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策のため、例年通りの形

式では実施せずに、生徒のみで下記の通り実施することにいたしました。保護者の皆様には、課題研究

発表会の様子をネット配信し、ご家庭でご覧いただけるよう準備しております。何卒、ご理解ご協力の

ほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１．実施日時：2021 年 2 月 27 日（土）9:00~11:45 

 

２．会  場：6 階 大ホール･･･発表者と 3 学年生徒 

      各 HR 教室･･････1，2 学年生徒（ライブ配信したものを視聴） 

 

３．発 表 者：1 年生 5 名、2 年生 4 名、3 年生 6 名 計 15 名 

 

４．そ の 他：保護者の来校はご遠慮ください。 

      ネット配信をご覧いただくための URL は、後日ホームページでご連絡します。 

 

５．時  程 

9:05  はじめの言葉(司会) 

校長先生あいさつ 

9:15   第 1 部  1･2 年生の発表 

10:40   第 2 部  3 年生の発表 

11:35  講評(校長先生) 

11:45  終了 

 


